

Émetteur:

Adressé à:

Aquaponie Développement

4B, lot Carbonnier
33670 LE POUT

Tél.: 0631626369 - Fax: 0631626369

Email: greg@aquaponie.net


Web: https://aquaponie.net

SORODIST

19, Bd Jacques Albert
66201 ELNE CEDEX

Montants exprimés en Euros

| Désignation | TVA | P.U. HT | Qté | Réduc. | Total HT |
|---|-----|---------|-----|--------|----------|
| CM9090 (Réf. produit fournisseur CM9090) - Coude femelle fileté 3"/femelle à coller diam 90 | 20% | 10,695 | 4 | | 42,78 |
| Tube_PVC_souple_renforcé_90mm_ml (Réf. produit fournisseur SOROFLEX90/25) - Tube PVC souple renforcé 90mm ml par bobine de 25 m | 20% | 9,675 | 25 | | 241,88 |
| Vanne_guillotine_diam_110_mm (Réf. produit fournisseur 680110) - Vanne guillotine diam 110mm à coller | 0% | 39,6675 | 4 | | 158,67 |
| VPP160 (Réf. produit fournisseur VPP160) - Vanne nue papillon diam160 | 20% | 72,808 | 2 | | 145,62 |
| CPB160 (Réf. produit fournisseur CPB160) - Collet diam 160 | 20% | 5,304 | 4 | | 21,22 |
| Bride_160 (Réf. produit fournisseur BRP160) - Bride diam 160 | 20% | 5,518 | 4 | | 22,07 |
| Boulons_vanne_160 (Réf. produit fournisseur B20190) - Boulons pour vanne diam 160 | 20% | 3,482 | 16 | | 13,93 |
| EF635011_4 (Réf. produit fournisseur EF635011/4) - Embout fileté - M/F a coller 50 63 x mâle a visser 1 1/4" | 20% | 1,1625 | 1 | | 1,16 |
| EF635011_2 (Réf. produit fournisseur EF635011/2) - Embout fileté - M/F a coller 50 63 x mâle a visser 1 1/2" | 20% | 3,79 | 2 | | 1,90 |
| EF63501 (Réf. produit fournisseur EF63501) - Embout fileté - M/F a coller 50 63 x mâle a visser 1" | 20% | 1,1625 | 1 | | 1,16 |
| RU63 (Réf. produit fournisseur RU63) - Raccord union diam 63 | 20% | 2,275 | 2 | | 4,55 |
| C9063 (Réf. produit fournisseur C9063) - Coude 90° diam 63mm | 20% | 0,842 | 4 | | 3,37 |
| C9090 (Réf. produit fournisseur C9090) - Coude 90° diam 90 | 20% | 3,152 | 2 | | 6,30 |
| Tube_63_5m (Réf. produit fournisseur TP63/10) - Tube diam63 longueur 5m manchonné PN10 | 20% | 2,227 | 5 | | 11,14 |
| RS9063 (Réf. produit fournisseur RS9063) - Réduction simple 90-63 | 20% | 1,257 | 2 | | 2,51 |

| | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|
|  | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|

| | | | | |
|---------------------------------|--|--------|---------------|--------|
| Conditions de règlement: | | Custom | Total HT | 678,26 |
| | | | Total TVA 20% | 103,91 |
| | | | Total TTC | 782,17 |